Óperam, ut mulierem á lenone cum aúro et veste ab-
dúceret.'

Póstquam hoc mihi narrávit, abeo ab íllo. revocat me
ílico,

Vócat me ad cenam: réligio fuit, dénégare nólui. 350

'Quíd si abeamus, décumbamus?' ínquit. consiliúm placet.

Néque diem decét remorari néque nocti nocérier.

Ómnis res parátast et nos quíbus paratumst ádsumus.

Póstquam cenati átque adpoti, tálos poscit síbi in manum.

Próvocat me in áleam ut ego lúdam. pono pállium: 355

Ílle suom anulum óposiuit, ínvoCAT Planésium.

PHAEDROMVS

Meósne amores?

CVRCVLIO

Táce parumper. iáCIT vulturios quáttuor.

Tálos arripio, ínvoCO almam meám nutriciam Hérculem,

357. *Servius ad Aen. VI v. 595*: Sane in usu est vultur, licet Cicero vulturius dixerit [et Plautus in Curculione: 'iacit vulturios quattuor']

las *B* attullisset *J*. obtulisset *Z*: *corr. Angelius* uti? 348. ale-
none *BEJ* et cum et *J*. cum et *E* auro ueste *J* 349. post
quam *BE* míchi *EJ* ab illo *BEJ* ilico *ex illico E*³
350. vocat ad *Pylades* religio (*i post. sup. v.*) *J* denagare *B*
351. Quod *B* si abeamus *Brantius*. siadeamus *B*. si adeamus
EJFZ. si actutum *Ussingius* decumbamus *Reizius*. *Bothius*. ac
decumbamus *BEZ*. ac decubamus *JF*. ac cubemus *Guyetus* ín-
quit *ex* inquit *E*³ placet (*et e corr. m. 2*) *B* 352. remorari *Ca-*
merarius. me morari *BEF*. memorari *J*. me memorari *Z*. morari
Scaliger. *Guyetus* neque (*ne ex m*) *B* 353. paratast *Z*. paratas
BEJ. paratos *F* omnes et nos *F* paratum est *BEJ* assumus
BEJ 354. appoti *BEJ* talos (*tal m. 3 e corr.*) *E* sibi in manum
(*1 m. 2 postea inseruit*) *B*. sibi in manum *EJ*. in manum *Reizius*
355. inaleam *BEJ* 356. suum *BEJ* anulum *JFZ*. annu-
lum *ex* animulum *E*³. at anulum *in marg.* *B*². animulum *BE*
opposivit *Camerarius*. opposuit *libri* inuocat (*t m. 2*) *B* ple-
nesium *J* 357. meos ne (*ne sup. v. m. 2*) *B* iacit uoltorios quat-
tuor *EJFZ*. quattuor vulturios iacit *Guyetus*. *Ritscheli* *Proleg.*
p. 149 — 358. talos *ex* tales *E*³ almam meam nutriciam *Gz*. al-
mam meam nutricem *libri*. meam almam nutricem *Muellerus Pros.*
Pl. p. 695. almam meam nutriculam *Bothius*. almam nutricem meam
Muellerus l. s. s. post Pyladem. almam meam mihi nutricem *Fleck-*
eisenus herclem *F*

Iácto basilicúm, propino mágnum poclum: ille ébibit,
 Cáput deponit, cóndormiscit. égo ei subduco ánulum, 360
 Déduco pedés de lecto clám, ne miles séntiat.
 Rógant me servi quó eam: dico me íre quo saturí solent.
 Óstium ubi conspéxi, exinde me ílico protenám dedi.